[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2025 года               пгт Лучегорск                                      № 570

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Ансамбля песни и пляски Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю под руководством майора Чиликина Сергея Андреевича

	За высокое профессиональное мастерство, активное участие в проведении на территории Пожарского муниципального округа мероприятий патриотической направленности, в том числе Эстафеты Победы вдоль внешних границ государств – участников СНГ, воспитание любви к Родине через патриотическую песню и в честь 80-летия Победы в Великой Отечественной войне  Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Ансамбль песни и пляски Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю под руководством майора Чиликина Сергея Андреевича.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко
image1.jpeg